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Inom kort kommer en ny s k surfzon att tas i bruk i Lindesberg. Det är en av en handfull
åtgärder som PowerNet nu genomför med sitt radio-LAN. När man nu kunnat se vilka
områden och stationer kunderna surfar på så har man sammanställt ett
åtgärdsprogram för att lösa de problem som uppstått med tiden. Bland annat har det
visat sig att två stationer, vattentornet och Hagabergsstationen, blivit övertrafikerade
och måste avlastas.

Redan i förra veckan gjordes flera justeringar och utbyten av antenner på vattentornet.
Och enligt PowerNets Martin Levy så är det bara en liten del i arbetet man har framför
sig. –Flera kunder har berättat att deras uppkoppling blivit mycket bättre efter
justeringarna som genomfördes, men vi är långt ifrån klara. På grund av de
trafikproblem som uppstått så kommer vi att frikoppla stationerna från varann och låta
all trafik gå direkt från surfzonerna till vår basstation vid Stationshuset. På så sätt
avlastar vi stationerna markant och det betyder att kunden får en mycket mer kvalitativ
anslutning.

Fiberkrångel
Den av Lindesbergarna efterlängtade fibern har varit i bruk i ca två veckor, men det har
inte gett kunderna vad de förväntat. Av de 10 Mbit som PowerNet har beställt till
Lindesberg har man endast fått 5 Mbit. Det har visat sig vara stora problem med



transmissionen och det har fått PowerNet att börja se sig om efter nya leverantörer.
–Självklart har vi kollat upp med andra leverantörer eftersom vår nuvarande leverantör
agerar som de gör. Problemet är att väldigt lite fiber går till Lindesberg och därför
avvaktar vi något innan vi tar sådana åtgärder, säger Martin Levy.

Publika ip
Publika ip-adresser är även det en åtgärd i programmet. Bland annat kommer det att ge
lägre pingtider och säkrare anslutning m.m. PowerNet vill inte gärna gå ut med ett
datum för detta, men säger att det kommer relativt snart. Tanken är att man samtidigt
skall ha en annan inloggning och den måste provköras några veckor innan den tas i
bruk.
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